
 
APTEKA "POD GWIAZDĄ I " SP. Z O.O.

Ul. Azalii Pontyjskiej 2A, Nowa Sarzyna
+48 500 623 943

  

Skinsept Pur, płyn do odkażania skóry, 350 ml
 

Cena: 35,96 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 350 ml

Postać Roztwór

Producent ECOLAB SP. Z O.O.

Przeznaczenie Antyseptyczne, Dezynfekujące, odkażające

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Skinsept Pur to preparat do odkażania skóry, stosowany przed operacjami, iniekcjami, punkcjami, pobieraniem krwi, szczepieniami oraz
zmianami opatrunku.

Wskazania
Produkt leczniczy Skinsept Pur stosuje się do przedoperacyjnego odkażania skóry oraz do odkażania skóry przed wykonywaniem
iniekcji, punkcji, szczepień, pobrań krwi i zmian opatrunku.

Działanie

Lek Skinsept Pur odkaża i odtłuszcza skórę.
Produkt jest skuteczny przeciwko występującym na skórze bakteriom (włącznie z prątkami gruźlicy i MRSA), grzybom oraz
wirusom: Hepatitis B, HIV, Herpes, Rota, Adeno.

Dawkowanie
Odkażanie skóry przed operacjami i punkcjami: Nierozcieńczony roztwór preparatu nanieść przy pomocy sterylnego tamponu na skórę,
rozprowadzić po powierzchni skóry, odczekać 1 minutę aż do wyschnięcia. Przy zagrożeniu wirusem HBV przedłużyć czas działania do 2
minut powtórnie nanosząc preparat na skórę. Czynność należy powtórzyć.

Odkażanie skóry przed iniekcjami, pobraniem krwi, szczepieniami, akupunkturą: Partię skóry spryskać przed wkłuciem i odczekać 15 sek.
Celem poszerzenia spektrum działania o wirusy przedłużyć czas działania do 1 minuty. Przy zagrożeniu wirusem HBV przedłużyć czas
działania do 2 minut powtórnie spryskując skórę.

Skład

100 g roztworu zawiera następujące substancje czynne: 46,0 g etanolu (96% zdenaturowany); 27,0 g alkoholu izopropylowego;
1,0 g alkoholu benzylowego.
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Substancje pomocnicze: nadtlenek wodoru, woda oczyszczona.

Przeciwwskazania

Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości, na którykolwiek składnik preparatu.
Preparat nie może być stosowany do dezynfekcji otwartych ran o dużej powierzchni, do dezynfekcji błon śluzowych, w okolicy
oczu, u noworodków urodzonych przedwcześnie.

Działania niepożądane

Bardzo rzadko (występujące rzadziej niż u 1 na 1000 leczonych pacjentów): reakcje nadwrażliwości.
Niezbyt często (występujące rzadziej niż u 1 na 10000 osób): nieznaczna suchość skóry i podrażnienie skóry (zaczerwienienie,
pieczenie).

Ostrzeżenia

Produkt łatwopalny; nie rozpylać w pobliżu płomienia; punkt zapłonu (zgodnie z normą DIN 51755) 21°C; przestrzegać czasów
aplikacji oraz zasad bezpieczeństwa stosowania; przed włączeniem urządzeń elektrycznych odczekać do wyschnięcia
preparatu; stosować ostrożnie na powierzchnie wrażliwe na działanie alkoholu. Unikać kontaktu z oczami. Chronić przed wysoką
temperaturą, iskrzeniem i płomieniem.
Produktu Skinsept Pur nie należy stosować do odkażania kikuta pępowiny u noworodków.

Ostrożnie stosować u noworodków urodzonych o czasie i jedynie w sytuacji, gdy jest to konieczne ze względu na procedurę odkażania.
Unikać kontaktu z oczami.

Ostrożnie otwierać opakowanie. Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C. Przechowywać w miejscu niedostępnym i
niewidocznym dla dzieci. Produktu leczniczego nie wolno stosować po upływie daty ważności.
Okres ważności po pierwszym otwarciu: 12 tygodni.

Producent
Ecolab Sp. z o.o.
Opolska 114 31-323 Kraków Polska
31-323 Kraków, Polska
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